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LEGENDE

BF6 = Obstbaumreihe

WA5 = Silolager

EB0 = Fettweide, artenarme, gräser dominierende, 
intensiv genutzte Weidewiese

bestehende Bebauung

Grenze des räumlichen 
Geltungsbereichs 
(§ 9 Abs. 7 BauGB) BF5 = Obstbaumgruppe 
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Gemarkung: Marzhausen
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Bebauungsplan

"Im Mühlenholz"
Gemeinde Marzhausen

NORD

Landespflegerischer Begleitplan
_______

Bestandsplan der Biotoptypen
BF4 = Einzelner Obstbaum

Biotoptypen nach der Biotopkartieranleitung für Rheinland-Pfalz

25 Meter
50 Meter

Maßstab M 1:1.000

BF5

BF5

BF5

BF4

BF4

BF6

WA5


